
Personal de la Alcaldía

Alcalde: Freddy castaño Aristizábal  Correo Electrónico: alcalde@granada-antioquia.gov.co  T
eléfono: (+57 4) 832 05 49
 
 
Secretaria de Gobierno
: Claudia Milena Giraldo Gómez
 
Correo Electrónico: gobierno@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4) 8321160 EXT. 105
 
 
Hacienda
: Gloria Emilse García Arbeláez
 
Correo Electrónico: hacienda@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4) 8320549 EXT. 102
 
 
Planeación
: María Dolores Giraldo Aristizábal
 
Correo Electrónico: planeacion@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4) 8320549 EXT 110
 
 
Infraestructura
: Joaquín Emilio Zapata Ospina
 
Correo Electrónico: Infraestructura@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4) 8320549 EXT 110
 
 
Sisbén
: Gladys Eugenia Hernández
 
Correo Electrónico: sisben@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4) 8320549 EXT 116
 
 
Desarrollo Económico
:
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Correo Electrónico: desarrolloeconomico@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4) 832 08 66
 
 
Comisaría de Familia
: Cristian Maldonado
 
Correo Electrónico: Comisariafamilia@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4) 8320549 EXT. 109
 
 
Inspección de Policía
: Sandra Castro
 
Correo Electrónico: inspeccionpolicia@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4) 8320549 EXT.  108
 
 
Catastro
: Diego Armando Duque
 
Correo Electrónico: catastro@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4) 8320549 EXT. 103
 
 
Deporte
: Nubia Arelys Morales
 
Correo Electrónico: deporte@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4) 832 07 97
 
 
Cultura
: Didier Giraldo Hernández
 
Correo Electrónico: cultura@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57)  312 295 09 09
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Concejo Municipal
: Yasmin Andrea González López
 
Correo Electrónico: concejo@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4) 8320549 EXT. 104
 
 
Personería
: Mauricio Correa Arroyabe
 
Correo Electrónico: personeria@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4) 832 05 48
 
 
Control Interno
: Mary Luz Naranjo
 
Correo Electrónico: controlinterno@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4)832 05 49 EXT. 111
 
 
UCAD
: María Del Socorro Zuluaga Z
 
Correo Electrónico: ucad@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono:
 
 
CAD
: Amanda Gómez Alzate
 
Correo Electrónico: cad@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4)832 05 49 EXT. 101
 
 
Núcleo Educativo
: Mario  Gómez
 
Correo Electrónico: nucleoeducativo@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4)  8320987¬
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Contratación
: Marian Henao
 
Correo Electrónico: contratacion@granada-antioquia.gov.co
 
Teléfono: (+57 4)832 05 49 EXT. 111
 
 
Alcaldía Municipal
 
 
Horario de atención:
 
Lunes y Martes: 8:00 a.m. a 12:30 p.m. y de 2:00 p.m. a 6:00 p.m.
 
Jueves, Viernes y Sábado: 8:00 a.m. a 12:30 p.m. y de 2:00 p.m. a 6:00 p.m.
 
Dirección: Calle 20 No. 20 - 05, Granada - Antioquia.
 
Teléfono: (+57 4) 8320549
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